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Nytt från Storvreta, Uppsala kommun
Nyhetsbrev juli 2023

Hej! 
Nu är det semesterdags för mig, men jag vill passa på att informera lite om vad som är
aktuellt i projektet innan jag lägger mig i hängmattan. Under våren har arbetet
fortsatt med de pågående projekten i Södra Storvreta och Fullerö. Vi har fått två
välkomna beslut i Plan- och byggnadsnämnden som innebär viktiga steg framåt. 
I augusti är det dags för Storvretadagen som vanligt. Då kommer kommunen finnas
på plats med dialogupplägget Uppsnack – ett samtal där du har chansen att berätta
om hur du vill att framtiden ska utvecklas där du bor. Vi planerar även att inviga det
nya konstverket ”Stenparken” och åstråket vid badplatsen under Storvretadagen.
 
Du kan läsa mer om utvecklingen av Storvreta på vår hemsida, länk till
uppsala.se/storvreta.
Vi välkomnar era synpunkter och tankar även utanför de mer organiserade
dialogmötena. Hör av er på storvreta@uppsala.se 
 
Vänliga hälsningar
Karin Varberg, Programledare, Storvreta utvecklingsprojekt

 

Beslut i Plan- och byggnadsnämnden
Fullerö Skolområde
Nämnden fattade ett granskningsbeslut och det reviderade planförslaget kommer
ställas ut på granskning i augusti och september.
 
Storvreta centrum
Planområdet utökas till att även se över om nuvarande byggnad för vårdcentral kan
användas till fler ändamål än vårdcentral. Anledningen är att region Uppsala
informerat om att de behöver ha en större vårdcentral, vilket inte inryms inom den
nuvarande fastigheten.
 

 

Fullerö

I höst börjar vi bygga gator i verksamhetsområdet Fullerö 21:66 och då börjar också
det första företaget att bygga för sin verksamhet. 
 
Vi har anlagt farthinder på Fjädermolnsvägen för att sänka hastigheten och öka
tryggheten. Hastigheten som gäller är 30 km/h.
 
Trafikverket arbetar vidare med vägplanen för Fullerö trafikplats. Ett förslag är ute på
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granskning nu och fastställande av vägplanen planeras till hösten. Se mer info på
Trafikverkets hemsida E4/väg 290, trafikplats Fullerö, förbättra kapacitet -
www.trafikverket.se

 

Övrig utveckling 
För Södra Storvreta, etapp 1, är vi i slutfasen av detaljprojekteringen vilket innebär att
vi planerar för hur gata, ledningsnät och grönområden ska byggas ut.  Inom de övriga
delarna av planområdet Södra Storvreta  jobbar vi med att driva planarbetet framåt
med siktet inställt på samråd i början av 2024. Här tittar vi på möjligheten att bygga
både småhus och flerbostadshus, liksom förskola, skola och idrottshall.
 
I Grandins backe pågår arbetet med detaljplanen för att möjliggöra byggandet av ett
vårdboende och hyresrätter i flerbostadshus. Vi siktar på att ha samråd under 2024.

 

Offentlig konst och åstråket

Gunilla Bandolins konstverk ”Stenparken” färdigställs just nu vid badplatsen i
Storvreta. Konstverket består av en labyrintisk cirkel tillverkad av stenar från
rullstensåsar. I centrum finns en inre cirkel, en mötesplats med större stenar att sitta
på. Konstverket uppmuntrar till interaktion, möten och lek.
Gunilla beskriver sitt verk så här: ”Rullstensåsstenar är avrundade och mjuka då de
förts med vattendrag under istidens istäcke flera mil, kanske hundratals mil. De finns i
flera storlekar. I de koncentriska ringarna är stenarna ca 30-40 cm i diameter. Varje
stenring har 3 öppningar. Det gör det kul att springa och leka och gömma sig på olika
ställen.”
Officiell invigning planeras i anslutning till Storvretadagen 26 augusti.Även åstråket,
promenadstråket längs ån vid Storvretabadet, planerar att officiellt invigas under
Storvretadagen.
Läs mer om konsten i Storvreta på vår webbsida länk till uppsala.se/storvreta
 
 

 

Uppsnack Storvreta lördag 26 augusti
I samband med Storvretadagen lördag den 26 augusti 2023 kommer Uppsala
kommun att vara på plats för att möta och samtala med boende och verksamma, i
kombination med en minimässa med information och rådgivning.
Vi kallar dialogupplägget för Uppsnack – ett samtal där du har chansen att berätta om
hur du vill att framtiden ska utvecklas där du bor. Vad är ett gott liv i ett hållbart
Storvreta för dig? 
 
Välkommen till Storvreta centrum 26 augusti kl. 10.00 -14.00
 
Din röst är viktig – hoppas att vi ses! 
 
 Läs mer om programmet på vår hemsida uppsala.se/storvreta
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